SFTS Freiburger Gruppenmeisterschaft

Championnat fribourgeois de groupes
V Gewehr 10m / carabine 10m

Correctif 11.01.2014

ELITES 2013-2014
Rang Société, groupe Ml | 577 |1eTr3t|°;;| Total | | 77] rzz rn;; It;: |r Total | | Total | Movenre
1 |TAFERS 1(219] 399 396 394 394 1583 397 395 394 392 1578 3161 1580.5
2 |TAFERS 2 |220] 388 395 396 394 1573 384 396 398 392 1570 3143 1571.5
3 |VULLY-BROYE 11228] 396 395 391 387 1569 395 399 386 388 1568 3137 1568.5
4 [FRIBOURG VILLE 1 |206] 383 392 383 386 1544 390 390 387 381 1548 3092 1546.0
5 |AVRY-SUR-MATRAN 11201 396 386 384 383 1549 397 387 383 372 1539 3088 1544.0
6 [VULLY-BROYE 2 [229] 399 391 381 371 1542 390 373 382 379 1524 3066 1533.0
7 |TAFERS 3 1221| 381 376 393 383 1533 385 377 387 379 1528 3061 1530.5
8 |TAFERS 4 1222| 379 374 384 390 1527 373 384 392 383 1532 3059 1529.5
9 |RIED b KERZERS 1214 379 381 377 387 1524 390 383 375 383 1531 3055 1527.5
10 |RIED b KERZERS 2 |215| 373 373 382 393 1521 376 381 384 388 1529 3050 1525.0
11 [COTTENS/LUSSY 1 |205]| 384 384 382 377 1527 387 385 372 369 1513 3040 1520.0
12 [VULLY-BROYE 3 1127| 374 372 383 378 1507 377 388 390 376 1531 3038 1519.0
13 [HEITENRIED 1|210] 388 382 373 378 1521 379 373 379 376 1507 3028 1514.0
14 |[TAFERS 5 1223| 381 374 389 375 1519 381 377 370 379 1507 3026 1513.0
15 |BULLE 2 |204| 374 387 370 379 1510 379 386 373 377 1515 3025 1512.5
16 |[BULLE 11203 374 373 381 381 1509 376 373 388 378 1515 3024 1512.0
17 |AVRY-SUR-MATRAN 2 |202| 391 375 368 369 1503 383 380 373 384 1520 3023 1511.5
18 |[FRIBOURG VILLE 2 |207| 388 380 369 376 1513 387 386 370 366 1509 3022 1511.0
19 [LULLY 1213 374 373 371 377 1495 379 376 371 366 1492 2987 1493.5
20 [COTTENS/LUSSY 3 1107| 377 372 368 378 1495 361 374 374 378 1487 2982 1491.0
21 |HEITENRIED 2 |114| 376 365 376 378 1495 375 372 365 374 1486 2981 1490.5
22 |PONT-LA-VILLE 1 [116] 384 365 370 367 1486 376 381 375 363 1495 2981 1490.5
23 |FARVAGNY 1|111] 374 378 363 377 1492 383 377 359 365 1484 2976 1488.0
24 |RIED b KERZERS 3 1216| 368 371 379 368 1486 376 372 379 363 1490 2976 1488.0
25 [BULLE 3 1105| 372 375 380 376 1503 368 363 361 370 1462 2965 1482.5
26 |ATTALENS / CHATEL 1201 372 377 367 381 1497 356 379 365 365 1465 2962 1481.0
27 |BULLE 4 1106| 375 369 371 366 1481 371 362 367 380 1480 2961 1480.5
28 |VULLY-BROYE 4 1128| 369 358 371 367 1465 380 372 369 375 1496 2961 1480.5
29 |CHAVANNES-LES-FORTS 1 |130]| 381 374 363 352 1470 380 380 362 357 1479 2949 1474.5
30 |ST ANTONI 2 [120] 371 360 373 362 1466 369 367 354 374 1464 2930 1465.0
31 |AVRY-SUR-MATRAN 3 1103| 377 365 363 356 1461 378 375 351 364 1468 2929 1464.5
32 |DOMPIERRE 1(209| 378 353 370 338 1439 388 365 370 335 1458 2897 1448.5
33 |PONT-LA-VILLE 2 |117]| 352 363 358 376 1449 359 355 369 352 1435 2884 1442.0
34 |GIFFERS-TENTLINGEN 1 (230] 363 351 361 359 1434 370 357 357 363 1447 2881 1440.5
35 |URSY & environs 1(126] 372 380 333 356 1441 366 382 328 352 1428 2869 1434.5
36 |VULLY-BROYE 5 1129| 365 343 360 355 1423 364 367 363 352 1446 2869 1434.5
37 |UEBERSTORF 1 |124] 374 359 345 356 1434 379 358 333 358 1428 2862 1431.0
38 |FRIBOURG VILLE 3 1208| 357 357 345 362 1421 358 358 353 356 1425 2846 1423.0

Quallifications élites cantonal 2011 Avry-sur-Matran, le 11.01.2014, S. Broillet



Rang Société, groupe Tz |1ergt|°;;| Total | | 77] r22 r';; |t(r’:tI |rTota| Total | Moyenne
39 [BULLE 5 [182] 375 343 360 348 1426 366 349 359 345 1419 2845 1425
40 [TAFERS 6 [121] 381 349 347 360 1437 356 354 327 364 1401 2838 14190
41 |COTTENS / LUSSY 4 [108| 357 356 351 356 1420 363 353 350 345 1411 2831 14155
42 [LULLY 2 [115] 369 363 345 347 1424 368 354 340 344 1406 2830 14150
43 [PONT-LA-VILLE 3 [118] 352 371 350 358 1431 338 365 336 353 1392 2823 14115
44 [TORNY 1 [224| 369 355 341 354 1419 364 347 348 337 1396 2815 14075
45 |[FARVAGNY 2 [112] 355 344 349 343 1391 355 341 345 348 1389 2780 13900
46 |GIFFERS-TENTLINGEN 2 [131] 335 352 369 346 1402 350 334 356 331 1371 2773 1365
47 [FARVAGNY 3 [118] 328 364 350 353 1395 328 365 319 350 1371 2766 13830
48 |UEBERSTORF 2 [125| 346 332 353 348 1379 337 339 358 347 1381 2760 13800
49 |LE CRET 1 [211] 359 359 344 319 1381 348 332 340 334 1354 2735 13675
50 [TAFERS 7 [122| 355 376 321 323 1375 318352 311 332 1313 2688 13440
51 [FRIBOURG VILLE 4 [209] 334 349 356 318 1357 336 290 349 346 1321 2678 13190
52 [DOMPIERRE 2 [110] 329 362 299 310 1300 312 358 335 364 1369 2669 13345
53 [VUADENS 1 [226] 334 348 318 344 1344 336 338 310 324 1308 2652 13260
54 |LE CRET 2 [212| 346 308 327 302 1283 340 337 308 304 1289 2572 12860
55 [TORNY 2 [225| 316 325 291 319 1251 330 322 304 328 1284 2535 12675
56 |[AVRY-SUR-MATRAN 4 [104| 354 360 356 355 1425 372359 0 354 1085 2510 12550
57 |VUADENS 2 [227| 313 272 284 328 1197 341 297 285 348 1271 2468 12340
58 [LES ROUTIERS-FRIBOURG | 1 [231| 324 221 312 331 1188 344 318 343 223 1228 2416 12080
59 [PONT-LA-VILLE 4 [129] 314 274 280 320 1188 326 266 257 344 1193 2381 11905

LIMITE FEDERALE 2012-2013

Qualifications élites cantonal 2011

1521.33

Avry-sur-Matran, le 11.01.2014, S. Broillet




Freiburger Gruppenmeisterschaft
Championnat fribourgeois de groupes
Gewehr 10m / carabine 10m

Correctif 11.01.2014

JUNIORS 2013-2014
Rang Société, groupe NN IleTr3t|ourI Total || 77] rzz f"r}e ItouIrTotal Total | Moyenne
1 |HEITENRIED 1 1406( 379 381 378 1138 375 380 371 1126 2264 1132.0
2 |COTTENS/LUSSY 1 1404( 365 373 380 1118 378 370 359 1107 2225 11125
3 |ATTALENS/ CHATEL 1 1401( 358 382 364 1104 360 391 367 1118 2222 1111.0
4 |RIED b KERZERS 1 1408 374 367 374 1115 383 348 367 1098 2213 1106.5
5 |TAFERS 1 1409 342 372 345 1059 355 375 344 1074 2133 1066.5
6 |BULLE 1 1403 385 338 324 1047 388 352 341 1081 2128 1064.0
7 |LULLY 1 1407( 368 355 354 1077 369 346 335 1050 2127 1063.5
8 |VULLY-BROYE 11411 361 312 364 1037 367 348 360 1075 2112 1056.0
9 |DOMPIERRE 11302 347 349 341 1037 358 353 344 1055 2092 1046.0
10 [FARVAGNY 1 1303 369 344 344 1057 347 331 330 1008 2065 1032.5
11 |ATTALENS / CHATEL 2 1402| 351 354 353 1058 330 297 348 975 2033 1016.5
12 |[COTTENS /LUSSY 2 1301 342 350 289 981 326 354 297 977 1958 979.0
13 [FRIBOURG VILLE 1 1405( 289 309 319 917 331 296 279 906 1823 911.5
14 [VUADENS 1 1410( 297 262 280 839 296 286 283 865 1704 852.0
LIMITE FEDERALE 2012-2013
ADOLESCENTS 2013-2014
Rang Société, groupe N° 772 T.%tlourl Total| [ 77] T22 Tr;_'; ltoui‘ Total Total | Moyenne
1 |TAFERS 1]1610( 181 185 186 552 186 190 186 562 1114 557.0
2 |FARVAGNY 1 1605( 187 186 189 562 182 182 185 549 1111 555.5
3 |LULLY 11607 172 184 180 536 186 185 176 547 1083 541.5
4 [HEITENRIED 1 1606( 182 183 169 534 185 181 172 538 1072 536.0
5 |VULLY-BROYE 1611 171 173 177 521 181 182 180 543 1064 532.0
6 |BULLE 11604| 188 179 161 528 180 174 172 526 1054 527.0
7 |FARVAGNY 3503 171 177 165 513 172 171 181 524 1037 518.5
8 [URSY & environs 1 {509 180 136 177 493 186 155 170 511 1004 502.0
9 |ATTALENS /CHATEL 11601| 166 176 155 497 170 175 161 506 1003 501.5
10 |LULLY 2 |506| 174 174 152 500 173 165 151 489 989 494.5
11 |VULLY-BROYE 2 |612| 167 173 145 485 177 171 152 500 985 492.5
12 |RIED b KERZERS 11608| 172 157 145 474 168 163 160 491 965 482.5
13 |JAVRY-SUR-MATRAN 11602| 160 150 179 489 134 142 171 447 936 468.0
14 [FARVAGNY 2 1502| 173 155 135 463 163 164 144 471 934 467.0
15 [VULLY-BROYE 3 |510] 155 166 137 458 159 157 156 472 930 465.0
16 |AVRY-SUR-MATRAN 2 |603| 156 140 128 424 152 125 136 413 837 418.5
17 |RIED b KERZERS 2 1609| 154 128 139 421 154 121 135 410 831 415.5
18 |LE CRET 1 1505( 142 122 153 417 117 120 151 388 805 402.5
19 [LULLY 3 |507] 114 118 147 379 116 129 140 385 764 382.0

LIMITE FEDERALE 2012-2013

Qualifications élites cantonal 2011

523.33

Avry-sur-Matran, le 11.01.2014, S. Broillet




